ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUARTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 34/2022

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp –
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA LABORATÓRIO – GRUPO 66, do tipo MENOR PREÇO por ITEM.
Abertura da sessão pública “online” será no dia 30/08/2022, às 9 h, junto aos
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da
oferta de compra nº 102329100612022OC00079. As propostas eletrônicas deverão
ser enviadas para um dos citados endereços eletrônicos, durante o período
compreendido do dia 17/08/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida
sessão pública. Os procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção
Técnica de Materiais da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de
Barros, km 651, Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra
constante dos endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br,
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br,
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 592/2022)

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 126/22 – CARTA CONVITE 012/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SOCIAL MIDIA
Empresa Contratada: DIEGO HONORATO ME - R$ 33.000,00
Panorama 17 de agosto de 2022
Vigência: 12 meses

                                                                  DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Quinto Termo de Aditamento ao Contrato nº 021/22, firmado em 08/02/2022, oriundo da Pregão Presencial nº
001/22-Processo nº 007/2022
Contratante: MUNICÍPIO DE PANORAMA-SP – Contratado: AUTO POSTO PANTANEIRO
OLEO DIESEL R$ 7,77 CORRIGIDO PARA R$ 7,18
GASOLINA COMUM R$ 6,16 CORRIGIDO PARA R$ 5,47
Realinhamento de preço. Fundamento legal art. 65, II, alínea, d, da Lei Federal nº 8.666/93.
Panorama 17/08/2022
Vigência: 07/02/2023

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 074/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 31 de agosto de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de apostilas impressas como material de apoio aos professores e
alunos para a avaliação do SAEB (Sistema de Avaliação da Educação Básica), sendo 243 para o 4º ano (Língua
Portuguesa) e 243 para o 4º ano (Matemática), 290 para o 5º ano (Língua Portuguesa) e 290 para o 5º ano
(Matemática). O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de
expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 17 de agosto de 2022. José Henrique Rossi, Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/22 PROCESSO Nº 141/22
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO DE LIXO HOSPITALAR.
ENCERRAMENTO: 01 DE SETEMBRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NA SEDE DA PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 07H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H30. ESCLARECIMENTOS
NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, PELO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
ATRAVÉS DO E:MAIL(licitações_pano.sp@hotmail.com)
PANORAMA -SP, 17 DE AGOSTO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/22 PROCESSO Nº 141/22
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO DE LIXO HOSPITALAR.
ENCERRAMENTO: 01 DE SETEMBRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NA SEDE DA PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 07H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H30. ESCLARECIMENTOS
NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, PELO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
ATRAVÉS DO E:MAIL(licitações_pano.sp@hotmail.com)
PANORAMA -SP, 17 DE AGOSTO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito